

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

Studenckie Pogotowie Lekcyjne na Uniwersytecie w Białymstoku



Wraz z ostatnim dzwonkiem zakończyła się kolejna akcja Studenckie Pogotowie Lekcyjne. W roku akademickim 2013/2014 w pomoc podopiecznym świetlic socjoterapeutycznych zaangażowało się 96 białostockich studentów. Poświęcili dzieciom ponad 2130 godzin, w czasie których pomagali odrabiać lekcje, nadrabiać szkolne zaległości, a czasem - po prostu ciekawie spędzać czas po szkole.

Akcję Studenckie Pogotowie Lekcyjne zorganizował Uniwersytet w Białymstoku we współpracy z białostocką Caritas oraz Eleosem. Pierwszy raz ruszyła wiosną 2013 r. Ogromna większość wolontariuszy to studenci UwB, ale do pomagania przyłączyli się też zacy z innych białostockich uczelni. Pełnili dyżury w placówkach w Białymstoku, Wasilkowie i Supraślu. Wsparciem objęte zostały 4 świetlice Caritas, a także w prowadzony przez nią Rodzinny Dom Dziecka, 6 świetlic Eleosu oraz świetlica „Przyjaciele” działająca przy parafii Św. Kazimierza.

Co ważne - część wolontariuszy brało udział w akcji przez 2, a nawet 3 kolejne semestry. Niektórzy związali się ze swoimi świetlicami na stałe i już teraz deklarują, że będą do nich przychodzić nadal - niezależnie od akcji „Studenckie pogotowie lekcyjne”.

Źródło: www.uwb.edu.pl <http://laboratoria.net/edukacja/21979.html>

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy